
UCHWAŁA NR XXXVII/335/14 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
Z DNIA 24 CZERWCA 2014 R. 

 
 

w sprawie udzielania pomocy finansowej na dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej Nr 1127F na odcinku Budziechów - Białków 

 
 
 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, 

art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu w formie dotacji celowej 

w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 

inwestycji pt. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1127F na odcinku Budziechów - 

Białków”. 

2. W celu realizacji zadania określonego w ust. 1 zabezpiecza się środki finansowe 

w budżecie na rok 2014. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Żarskim a Gminą 

Jasień. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący  
     Rady Miejskiej 
/-/ Zbigniew Walczak 


